
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2Q orz.20�c; № f/3 / 2--

1 

Об отнесении имущества МБУ «Красногорское телевидение» к особо ценному 
движимому имуществу на основании видов особо ценного движимого имущества 

городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании У става городского округа Красногорск, на основании ст. 9 .2 
Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 
3 Федерального закона от 03.11.2006 № 17 4-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
постановления Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О 
порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к 
категории особо ценного движимого имущества», постановления от 08.04.2022 
№1036/4 «Об утверждении положения о порядке определения видов и перечней 
особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений городского округа Красногорск Московской области», постановляю: 

1. Утвердить перечень имущества МБУ «Красногорское телевидение»
городского округа Красногорск Московской области (Приложения №1, 
№2). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполнитель 

Д.В. Волков 

Ю. Г. Никифорова 

Н. С. Тимошина 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Газалиева, Терентьева, Новиков 

030880 


